裝

訂

線

行政院主計總處　書函
地址：10065臺北市中正區廣州街2號
傳　　真：(02)23803974
聯 絡 人：莊雄鈞(02)23803852
電子郵件：arthur@dgbas.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年5月21日

發文字號：主資字第1046000542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（請至附件下載區下載附件，附件下載網址

：http://odmsattach.dgbas.gov.tw/DGBAppendix/【登入序號：P01281】）

主旨：轉送台灣微軟公司提供Windows作業系統、Office、

Windows Server、SQL Server等授權相關資訊，請查照。

說明：

一、參考台灣微軟股份有限公司104年4月24日微軟法字第

1040424-1號函辦理，檢附原函影本1份。

二、為方便各機關清楚台灣微軟公司軟體產品授權規定，爰將

相關授權說明及使用情境，整理為「微軟授權方式說明摘

要表」(如附件)供各部會參考。

三、敬請貴機關詳讀該公司提供之授權資訊，檢視與盤點貴機

關使用微軟軟體產品現況，並應每年定期檢討軟體購置需

求，於機關年度預算額度內，妥為規劃運用資訊相關經費

，依業務實際需求，覈實編列軟體費用，落實政府機關全

面使用合法軟體。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、文化

部、勞動部、科技部、衛生福利部、蒙藏委員會、僑務委員會、中央銀行、行

政院人事行政總處、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、國立故宮博物院

、行政院大陸委員會、國家發展委員會、金融監督管理委員會、國軍退除役官

兵輔導委員會、行政院原子能委員會、北美事務協調委員會、行政院農業委員

會、公平交易委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委員會、客家委員會

、中央選舉委員會、飛航安全調查委員會、國家通訊傳播委員會、行政院資訊

第 1 頁 共 2 頁

1975274618

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

處

副本：
電子公文
交 換 章

104/05/21
17:09:44

第 2 頁 共 2 頁

1975274618

	教育部